Products Solutions ServicesTI00351P/00/DE/15.15
71294705
Technische Information
Waterpilot FMX167
Hydrostatische Füllstandmessung
Kompaktgerät zur Füllstand- und Pegelmessung
Zuverlässige und robuste Pegelsonde mit Keramik-
messzelle

• SD00126P/00/A3 (KTW/ACS)
Zulassung Merkmal
im Bestellcode
Zündschutzart Kategorie Dokumentation
ATEX B Ex ia IIC II 2 G XA00131P
ATEX B Ex nA IIC II 3 G XA00132P
CSA E Ex ia IIC n/a XA00608P (960503-2009)
FM D AEx ia IIC n/a XA00632P (960503-1009)
71294705